SUMA SKAITMENIMIS / AMOUNT IN FIGURES VALIUTOS KODAS / CURRENCY CODE  MOKESČIAI / CHARGES UNIKALUS MOKĖJIMO KODAS / END TO END ID 

SUMA ŽODŽIAIS / AMOUNT IN WORDS 

MOKĖTOJO VARDAS, PAVARDĖ, PARAŠAS (-AI) / PAYER’S NAME, SURNAME, SIGNATURE (S) KREDITO ĮSTAIGOS DARBUOTOJO PARAŠAS / CREDIT INSTITUTION REPRESENTATIVE’S SIGNATURE 

LT047300010082444940

0.00

2022-12-05

Trys tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt eurų 00 ct.

3 240.00

LT827300010002279438

95

2022120500913169

UAB KAUNO ŠVARA

134686087 (Įmonės kodas) Sutarties užtikrinimas. Pirkimas „Transporto priemonių stebėjimo ir
kontrolės sistemos įranga, montavimo darbai ir priežiūros paslaugos"

EUR

UAB SIMBIOTECHA

Swedbank AB